
ZARZĄDZENIE Nr 116/20 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 3 czerwca  2020 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2020  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Nr 2195/20, 
Nr 2197/20, Nr 2199/20, Nr 2201/20 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego 
w części, w której dokonano zmian na dzień 3 czerwca 2020 roku, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 219 516,00   2 960 000,00 4 179 516,00 

Dotacje celowe   184 712,00   465 313,00 650 025,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   184 712,00   465 313,00 650 025,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
(współfinansowanie programów)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

2009 35 209,00     35 209,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

2059 149 503,00   465 313,00 614 816,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 034 804,00   2 494 687,00 3 529 491,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności )  
„Kompetencje plus” (1a168) 

2007 233 293,00     233 293,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Liderzy kooperacji (1a280) 

2057 801 511,00   2 494 687,00 3 296 198,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   1 219 516,00   2 960 000,00 4 179 516,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   115 647,00   20 685 695,00 20 801 342,00 

Dotacje celowe   18 187,00   3 251 791,00 3 269 978,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   18 187,00   3 251 791,00 3 269 978,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

2059 18 187,00     18 187,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2059 0,00   3 251 791,00 3 251 791,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   97 460,00   17 433 904,00 17 531 364,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

2057 97 460,00     97 460,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2057 0,00   17 433 904,00 17 433 904,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   115 647,00   20 685 695,00 20 801 342,00 



  
 
 
 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po 
zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   598 000,00   100 000,00 698 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 500,00     14 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   14 500,00     14 500,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4170 3 500,00     3 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4170 11 000,00     11 000,00 

Dotacje   300 000,00     300 000,00 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dom Polski Wschodnej (1c013) 

2330 300 000,00     300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   283 500,00   100 000,00 383 500,00 
Nagrody konkursowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4210 500,00     500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 70 000,00     70 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4300 39 000,00     39 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 128 500,00   100 000,00 228 500,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 700,00     700,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 2 500,00     2 500,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 3 000,00     3 000,00 
Podróże służbowe zagraniczne  4420 14 000,00     14 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po 
zmianie 

Różne opłaty i składki  4430 300,00     300,00 

OGÓŁEM   598 000,00   100 000,00 698 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 566 603,00 128 000,00   7 438 603,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 566 603,00 128 000,00   7 438 603,00 
Rezerwy  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 
pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w szczególn. na dotacje dla SP ZOZ dla których 
Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki bieżące) (50008) 

4810 8 452,00     8 452,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50007) 4810 2 064 368,00 128 000,00   1 936 368,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zwroty dotacji i płatności 
wykorzystanych w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem 
wraz z innymi wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z 
postępowania sądowego i ugodowego (wydatki bieżące) (50002) 

4810 2 400 726,00     2 400 726,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki związane z odprawami 
emerytalnymi pracowników, zwiększeniem wynagrodzeń w związku ze 
zmianą przepisów, w tym dotyczących minimalnego wynagrodzenia 
pracowników (50006) 

4810 3 093 057,00     3 093 057,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 958 756,00     3 958 756,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 958 756,00     3 958 756,00 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zwroty dotacji i płatności 
wykorzystanych w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem 
oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 
majątkowe) (50003) 

6800 650 032,00     650 032,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 
pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w szczególn.na dotacje dla SP ZOZ dla których 
Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki majątkowe) (50009) 

6800 780 358,00     780 358,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań 
(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotację celową dla wojewódzkiej 
instytucji kultury (50004) 

6800 2 528 366,00     2 528 366,00 

OGÓŁEM   11 525 359,00 128 000,00   11 397 359,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 354 575,00   2 960 000,00 4 314 575,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 000,00     40 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00     40 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 730,00     4 730,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 4 730,00     4 730,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 309 845,00   2 960 000,00 4 269 845,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

3037 4 643,00     4 643,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

3037 17 193,00     17 193,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

3039 682,00     682,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

3039 3 207,00     3 207,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4017 64 645,00     64 645,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4017 128 937,00   35 222,00 164 159,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po 
zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4019 10 275,00     10 275,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4019 24 049,00   6 570,00 30 619,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4019 6 943,00     6 943,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4047 7 756,00     7 756,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4049 1 447,00     1 447,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 4117 11 111,00     11 111,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4117 30 342,00   6 054,00 36 396,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4119 1 767,00     1 767,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4119 5 659,00   1 130,00 6 789,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4119 1 192,00     1 192,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4127 1 582,00     1 582,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4127 4 324,00   863,00 5 187,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4129 253,00     253,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4129 807,00   161,00 968,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 2.5) 
„Kompetencje plus” (1a168) 

4129 170,00     170,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4177 212 252,00     212 252,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4179 39 590,00     39 590,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 4217 3 488,00     3 488,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4217 4 214,00   2 452 548,00 2 456 762,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4219 512,00     512,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4219 786,00   457 452,00 458 238,00 

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4227 1 517,00     1 517,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4229 283,00     283,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 4307 139 099,00     139 099,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4307 433 259,00     433 259,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4309 20 438,00     20 438,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4309 80 816,00     80 816,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 
na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4397 28 824,00     28 824,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4399 5 376,00     5 376,00 

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 4437 7 742,00     7 742,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 
Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4439 1 138,00     1 138,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4447 983,00     983,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4447 2 023,00     2 023,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4449 144,00     144,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4449 377,00     377,00 

OGÓŁEM   1 354 575,00   2 960 000,00 4 314 575,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   206 412,00   20 685 695,00 20 892 107,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   90 000,00     90 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 90 000,00     90 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  116 412,00   20 685 695,00 20 802 107,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2327 0,00   15 395 538,00 15 395 538,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2329 0,00   2 871 593,00 2 871 593,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2817 0,00   315 573,00 315 573,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2819 0,00   58 861,00 58 861,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2827 0,00   1 722 793,00 1 722 793,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

2829 0,00   321 337,00 321 337,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4017 72 427,00     72 427,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4019 13 511,00     13 511,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4047 5 656,00     5 656,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4049 1 056,00     1 056,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4117 13 744,00     13 744,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4119 2 566,00     2 566,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4127 2 012,00     2 012,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4129 376,00     376,00 

Zakup usług zdrowotnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4287 84,00     84,00 

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4289 16,00     16,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4417 2 896,00     2 896,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4419 540,00     540,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 286,00     1 286,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4449 242,00     242,00 

OGÓŁEM   206 412,00   20 685 695,00 20 892 107,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 03 czerwca 2020 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po 
zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00   28 000,00 128 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   100 000,00   28 000,00 128 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 50 000,00     50 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00   28 000,00 78 000,00 

OGÓŁEM   100 000,00   28 000,00 128 000,00 



  
 


